
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

quarta-feira, 4 de março de 2015 Ano IV - Edição nº 00279 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2BE7E2987D5673FB49F2EFA28E6465C



quarta-feira, 4 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Adjudicação, homologação, extratos de dispensas.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2BE7E2987D5673FB49F2EFA28E6465C



quarta-feira, 4 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Contrato

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 008/2015 

 

Contratada: TELEFONICA BRASIL S.A. – Objeto: Serviços de telefonia móvel pessoal – 
SMP – Valor total estimado: R$ 94.563,00 - Amparo Legal: artigo 1º, parágrafo único da 
Lei Federal nº 10.520/2002 – Data: 25/02/2015 - Processo Administrativo nº 025/2015 – 
Pregão Presencial nº 008/2015. João Antônio Oliveira Medina - Pregoeiro Oficial. José 
Mendes Fontoura - Presidente. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO Nº 025/2015 

 

Contratada TELEFONICA BRASIL S.A. – Objeto: Serviços de telefonia móvel pessoal – 
SMP – Valor total estimado: R$ 94.563,00 – Vigência: 12 (doze) meses – Data do 
Contrato: 26/02/2015 – José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2BE7E2987D5673FB49F2EFA28E6465C



quarta-feira, 4 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2015 

Contratada: AUTOPLAN PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA – Objeto: Serviços 

de manutenção com fornecimento de diversas peças para veículo de propriedade da 

Câmara  –  Valor  global:  R$  2.092,77  –  Amparo  Legal:  artigo  24,  inciso  II  da  Lei 

Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 03/03/15 – Processo Administrativo 

nº 038/2015 ‐ Dispensa nº 024/2015. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 038/2015 

Contratada: AUTOPLAN PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA – Objeto: Serviços 

de manutenção com fornecimento de diversas peças para veículo de propriedade da 

Câmara  – Valor  global: R$  2.092,77  – Vigência:  de  imediato  ‐ Data do Contrato: 

03/03/2015 – JOSÉ MENDES FONTOURA ‐ Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2BE7E2987D5673FB49F2EFA28E6465C



quarta-feira, 4 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2015 

Contratada:  CARLOS  CARVALHO  DE  SOUZA  NETO  ‐  ME  –  Objeto:  Serviços  de 

manutenção  preventiva  e  corretiva  com  fornecimento  de  diversas  peças  para 

condicionadores  de  ar,  tipo  split,  pertencentes  a  esta  Câmara  – Valor  global:  R$ 

7.636,00  –  Amparo  Legal:  artigo  24,  inciso  II  da  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas 

alterações – Data: 03/03/15 – Processo Administrativo nº 039/2015  ‐ Dispensa nº 

025/2015. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 039/2015 

Contratada:  CARLOS  CARVALHO  DE  SOUZA  NETO  ‐  ME  –  Objeto:  Serviços  de 

manutenção  preventiva  e  corretiva  com  fornecimento  de  diversas  peças  para 

condicionadores  de  ar,  tipo  split,  pertencentes  a  esta  Câmara  – Valor  global:  R$ 

7.636,00 – Vigência: de  imediato  ‐ Data do Contrato: 04/03/2015 – JOSÉ MENDES 

FONTOURA ‐ Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2BE7E2987D5673FB49F2EFA28E6465C


		2015-03-04T14:06:20-0300




